ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022 г. № 04-19-03

Об инициативах в области гуманитарной
помощи работникам науки

Заслушав и обсудив сообщение М.Ю. Митрофанова, В.Г. Кулешова, А.Н.
Зиновьева об инициативах в области гуманитарной помощи работникам
науки ДНР, Центральный совет профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Своевременно информировать организации о возможных каналах
поддержки

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

РАН Е.Е. Онищенкоа

---- И.В. Карапетян

«НрофсокУз
работник

Заместитель председателя Проф

Заместитель председателя Проф

Секретарь заседания ЦС Профсоюз^